

青森市議会議長
長谷川章悦 様

会派名及び代表者名
又は個人交付議員名
無所属議員名

奥谷進



令和3年度 政務活動費収支報告書

青森市議会政務活動費の交付に関する条例第11条の規定に基づき、次のとおり報告いたします。

区分	項目	金額	備考
収入	政務活動費	1,080,000 円	
支出	調査研究費	117,500 円	
	研修費	0 円	
	広報費	461,456 円	
	広聴費	0 円	
	要請・陳情活動費	0 円	
	会議費	0 円	
	資料作成費	0 円	
	資料購入費	6,724 円	
	人件費	261,662 円	
	事務所費	292,203 円	
	計	1,139,545 円	
差し引き（収入－支出）		-59,545 円	

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。



令和 3年4月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(控分率)	政務活動費 相当額		領収書 番号	支 払 証明書 番号
		政務活動費(4~6月分)			270,000				270,000		
1	4月8日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		7,421	1/4	1,855	268,145	1	
2	4月10日	事務所費	賃貸料(4月分)	■■■■■		40,000	1/2	20,000	248,145	2	
3	4月20日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		6,952	1/4	1,738	246,407	3	
4	4月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(4月分)	㈱キャプテンスタジオ		377	1	377	246,030	4	
5	4月27日	人件費	事務手当(4月分)	■■■■■		30,000	1/2	15,000	231,030	5	
6	4月30日	調査研究費	インクカートリッジ代	株式会社マルキ		829	1/2	414	230,616	6	
7	4月30日	調査研究費	携帯電話料金(4月分)	NTTファイナンス株式会社		10,869	1/2	5,434	225,182	7	
8	5月21日	人件費	人件費(4月分)	■■■■■		5,833	1	5,833	219,349	8	
9	5月31日	事務所費	電話料金(4月分)	青森市長		47	1/2	23	219,326	9	
10	5月31日	調査研究費	コピー料金(4月分)	青森市長		77	1	77	219,249	10	
11								0	219,249		
12								0	219,249		
13								0	219,249		
14								0	219,249		
15								0	219,249		
16								0	219,249		
17								0	219,249		
18								0	219,249		
19								0	219,249		
20								0	219,249		
4 月 小 計					270,000	102,405		50,751	219,249		

令和 3年5月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支 払 証明書 番 号
		前月繰り越し			219,249				219,249		
1	5月3日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		7,334	1/4	1,833	217,416	1	
2	5月17日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		7,642	1/4	1,910	215,506	2	
3	5月18日	資料購入費	図書代「変化する青森県の経済と産業」	株式会社成田本店		2,200	1	2,200	213,306	3	
4	5月20日	事務所費	事務所賃貸料(5月分)	██████████		40,440	1/2	20,220	193,086	4	
5	5月24日	調査研究費	インクカートリッジ代	株式会社マルキ		126	1/2	63	193,023	5	
6	5月24日	調査研究費	写真紙・のり代	株式会社マルキ		173	1	173	192,850	6	
7	5月25日	調査研究費	原稿用紙・ノート代	株式会社マルキ		178	1	178	192,672	7	
8	5月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(5月分)	㈱キャプテンスタジオ		377	1	377	192,295	8	
9	5月31日	調査研究費	携帯電話料金(5月分)	NTTファイナンス株式会社		10,730	1/2	5,365	186,930	9	
10	6月8日	事務所費	事務所水道料金(5月分)	青森市公営企業管理者企業局長		1,975	1/2	987	185,943	10	
11	6月9日	人件費	事務手当(5月分)	██████████		30,000	1/2	15,000	170,943	11	
12	6月21日	人件費	人件費(5月分)	██████████		5,833	1	5,833	165,110	12	
13	6月28日	事務所費	電話料金(5月分)	青森市長		65	1/2	32	165,078	13	
14	6月28日	調査研究費	コピー料金(5月分)	青森市長		383	1	383	164,695	14	
15								0	164,695		
16								0	164,695		
17								0	164,695		
18								0	164,695		
19								0	164,695		
20								0	164,695		
5 月 小 計					219,249	107,456		54,554	164,695		

令和 3年6月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番号	支払 明細書 番号
		前月繰り越し			164,695				164,695		
1	6月1日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		7,772	1/4	1,943	162,752	1	
2	6月1日	事務所費	iPad代	西濃シェンカー		69,630	1/2	34,815	127,937	2	
3	6月16日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		7,450	1/4	1,862	126,075	3	
4	6月25日	事務所費	事務所賃貸料(6月分)	██████████		40,440	1/2	20,220	105,855	4	
5	6月28日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(6月分)	㈱キャプテンススタジオ		377	1	377	105,478	5	
6	6月28日	調査研究費	ホチキス・ホチキス針	株式会社マルキ		91	1	91	105,387	6	
7	6月30日	人件費	残業代	██████████		5,833	1	5,833	99,554	7	
8	6月30日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		7,150	1/4	1,787	97,767	8	
9	6月30日	人件費	事務手当(6月分)	██████████		30,000	1/2	15,000	82,767	9	
10	6月30日	調査研究費	携帯電話料金(6月分)	NTTファイナンス株式会社		18,094	1/2	9,047	73,720	10	
11	7月6日	事務所費	事務所水道料金(6月分)	青森市公営企業管理者企業局長		1,975	1/2	987	72,733	11	
12	7月21日	人件費	人件費(6月分)	██████████		5,833	1	5,833	66,900	12	
13	7月30日	事務所費	電話料金(6月分)	青森市長		19	1/2	9	66,891	13	
14	7月30日	調査研究費	コピー料金(6月分)	青森市長		197	1	197	66,694	14	
15	7月30日	調査研究費	カラーコピー料金(6月分)	青森市長		6	1	6	66,688	15	
16								0	66,688		
17								0	66,688		
18								0	66,688		
19								0	66,688		
20								0	66,688		
6 月 小 計					164,695	194,867		98,007	66,688		

令和 3年7月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番号	支払 証明書 番号
		政務活動費(7~9月分)			270,000				270,000		
		前月繰り越し			66,688				336,688		
1	7月3日	広報費	「青い森通信」印刷代	アイツ印刷		94,600	59/60	93,023	243,665	1	
2	7月12日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		7,681	1/4	1,920	241,745	2	
3	7月13日	調査研究費	コピー用紙・封筒	株式会社マルキ		297	1	297	241,448	3	
4	7月26日	人件費	事務手当(7月分)	■■■■■		30,000	1/2	15,000	226,448	4	
5	7月27日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(7月分)	(株)キャプテンスタジオ		377	1	377	226,071	5	
6	7月27日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		7,547	1/4	1,886	224,185	6	
7	7月28日	事務所費	事務所賃貸料(7月分)	■■■■■		40,440	1/2	20,220	203,965	7	
8	8月2日	調査研究費	携帯電話料金(7月分)	NTTファイナンス株式会社		10,758	1/2	5,379	198,586	8	
9	8月5日	事務所費	事務所電気料金(7月分)	東北電力株式会社		882	1/2	441	198,145	9	
10	8月5日	事務所費	事務所水道料金(7月分)	青森市公営企業管理者企業局長		1,975	1/2	987	197,158	10	
11	8月20日	人件費	人件費(7月分)	■■■■■		5,833	1	5,833	191,325	11	
12	8月31日	事務所費	電話料金(7月分)	青森市長		35	1/2	17	191,308	12	
13	8月31日	調査研究費	コピー料金(7月分)	青森市長		175	1	175	191,133	13	
14								0	191,133		
15								0	191,133		
16								0	191,133		
17								0	191,133		
18								0	191,133		
19								0	191,133		
20								0	191,133		
7 月 小 計					336,688	200,600		145,555	191,133		

令和 3年8月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費相当額		領収書番号	支払証明書番号
		前月繰り越し			191,133				191,133		
1	8月17日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		7,760	1/4	1,940	189,193	1	
2	8月23日	事務所費	事務所賃貸料(8月分)	██████████		40,440	1/2	20,220	168,973	2	
3	8月23日	人件費	事務手当(8月分)	██████████		30,000	1/2	15,000	153,973	3	
4	8月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(8月分)	㈱キャプテンスタジオ		377	1	377	153,596	4	
5	8月27日	調査研究費	ファイル・のり代	株式会社マルキ		255	1	255	153,341	5	
6	8月31日	調査研究費	ガソリン代	株式会社小鹿産業		8,154	1/4	2,038	151,303	6	
7	8月31日	調査研究費	携帯電話料金(8月分)	NTTファイナンス株式会社		10,752	1/2	5,376	145,927	7	
8	9月5日	事務所費	事務所電気料金(8月分)	東北電力株式会社		740	1/2	370	145,557	8	
9	9月5日	事務所費	事務所水道料金(8月分)	青森市公営企業管理者企業局長		1,975	1/2	987	144,570	9	
10	9月21日	人件費	人件費(8月分)	██████████		5,833	1	5,833	138,737	10	
11	9月29日	事務所費	電話料金(8月分)	青森市長		70	1/2	35	138,702	11	
12	9月29日	調査研究費	コピー料金(8月分)	青森市長		48	1	48	138,654	12	
13								0	138,654		
14								0	138,654		
15								0	138,654		
16								0	138,654		
17								0	138,654		
18								0	138,654		
19								0	138,654		
20								0	138,654		
8 月 小 計					191,133	106,404		52,479	138,654		

令和 3年9月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(控分率)	政務活動費 相当額		領収書 番号	支払 証明書 番号
		前月繰り越し			138,654				138,654		
1	9月22日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		7,848	1/4	1,962	136,692	1	
2	9月22日	人件費	事務手当(9月分)	████████		30,000	1/2	15,000	121,692	2	
3	9月24日	事務所費	事務所賃貸料(9月分)	██████████		40,550	1/2	20,275	101,417	3	
4	9月27日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(9月分)	㈱キャプテンスタジオ		377	1	377	101,040	4	
5	9月30日	調査研究費	携帯電話料金(9月分)	NTTファイナンス株式会社		12,411	1/2	6,205	94,835	5	
6	10月9日	事務所費	事務所電気料金(9月分)	東北電力株式会社		808	1/2	404	94,431	6	
7	10月9日	事務所費	事務所水道料金(9月分)	青森市公営企業管理者企業局長		1,975	1/2	987	93,444	7	
8	10月21日	人件費	人件費(9月分)	████████		5,833	1	5,833	87,611	8	
9	10月27日	事務所費	電話料金(9月分)	青森市長		44	1/2	22	87,589	9	
10	10月27日	調査研究費	コピー料金(9月分)	青森市長		259	1	259	87,330	10	
11								0	87,330		
12								0	87,330		
13								0	87,330		
14								0	87,330		
15								0	87,330		
16								0	87,330		
17								0	87,330		
18								0	87,330		
19								0	87,330		
20								0	87,330		
9 月 小 計					138,654	100,105		51,324	87,330		

令和 3年10月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(被分率)	政務活動費相当額		領収書番号	社印明細番号
		政務活動費(10~12月分)			270,000				270,000		
		前月繰り越し			87,330				357,330		
1	10月4日	調査研究費	蛍光ペン・コピー用紙代	株式会社マルキ		381	1	381	356,949	1	
2	10月12日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		8,465	1/4	2,116	354,833	2	
3	10月21日	調査研究費	封筒代(角8)	株式会社マルキ		62	1	62	354,771	3	
4	10月21日	人件費	事務手当(10月分)	████████		30,000	1/2	15,000	339,771	4	
5	10月23日	事務所費	事務所賃貸料(10月分)	████████		40,550	1/2	20,275	319,496	5	
6	10月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(10月分)	㈱キャプテンスタジオ		377	1	377	319,119	6	
7	10月31日	広報費	「青い森通信」印刷代	ワタナベサービス㈱		94,600	1	94,600	224,519	7	
8	11月1日	調査研究費	携帯電話料金(10月分)	NTTファイナンス株式会社		9,440	1/2	4,720	219,799	8	
9	11月2日	事務所費	事務所電気料金(10月分)	東北電力株式会社		771	1/2	385	219,414	9	
10	11月2日	事務所費	事務所水道料金(10月分)	青森市公営企業管理者企業局長		1,975	1/2	987	218,427	10	
11	11月19日	人件費	人件費(10月分)	████████		5,833	1	5,833	212,594	11	
12	11月29日	事務所費	電話料金(10月分)	青森市長		39	1/2	19	212,575	12	
13	11月29日	調査研究費	コピー料金(10月分)	青森市長		48	1	48	212,527	13	
14								0	212,527		
15								0	212,527		
16								0	212,527		
17								0	212,527		
18								0	212,527		
19								0	212,527		
20								0	212,527		
10 月 小 計					357,330	192,541		144,803	212,527		

令和 3年11月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証 明 書 類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費相当額		領収書番号	支払明細書番号
		前月繰り越し			212,527				212,527		
1	11月1日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		8,643	1/4	2,160	210,367	1	
2	11月20日	人件費	事務手当(11月分)	████████		30,000	1/2	15,000	195,367	2	
3	11月20日	事務所費	事務所賃貸料(11月分)	████████		40,550	1/2	20,275	175,092	3	
4	11月20日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		8,210	1/4	2,052	173,040	4	
5	11月24日	調査研究費	封筒代(角2、角0)	株式会社マルキ		180	1	180	172,860	5	
6	11月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(11月分)	㈱キャプテンスタジオ		377	1	377	172,483	6	
7	11月30日	調査研究費	携帯電話料金(11月分)	NTTファイナンス株式会社		8,987	1/2	4,493	167,990	7	
8	12月10日	事務所費	事務所電気料金(11月分)	東北電力株式会社		778	1/2	389	167,601	8	
9	12月10日	事務所費	事務所水道料金(11月分)	青森市公営企業管理者企業局長		1,975	1/2	987	166,614	9	
10	12月21日	人件費	人件費(11月分)	████████		5,833	1	5,833	160,781	10	
11	1月4日	事務所費	電話料金(11月分)	青森市長		59	1/2	29	160,752	11	
12	1月4日	調査研究費	コピー料金(11月分)	青森市長		198	1	198	160,554	12	
13								0	160,554		
14								0	160,554		
15								0	160,554		
16								0	160,554		
17								0	160,554		
18								0	160,554		
19								0	160,554		
20								0	160,554		
11 月 小 計					212,527	105,790		51,973	160,554		

令和 3年12月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(控分率)	政務活動費 相当額		領収書 番号	証明書 番号
		前月繰り越し			160,554				160,554		
1	12月7日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		8,639	1/4	2,159	158,395	1	
2	12月10日	人件費	残業代	██████████		5,833	1	5,833	152,562	2	
3	12月13日	調査研究費	鉛筆代	有限会社日青事務機		1,100	1	1,100	151,462	3	
4	12月21日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		8,793	1/4	2,198	149,264	4	
5	12月27日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(12月分)	㈱キャプテンスタジオ		377	1	377	148,887	5	
6	12月28日	事務所費	事務所賃貸料(12月分)	██████████		40,550	1/2	20,275	128,612	6	
7	12月30日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		7,820	1/4	1,955	126,657	7	
8	12月31日	人件費	事務手当(12月分)	██████████		30,000	1/2	15,000	111,657	8	
9	1月4日	調査研究費	携帯電話料金(12月分)	NTTファイナンス株式会社		9,249	1/2	4,624	107,033	9	
10	1月13日	事務所費	事務所電気料金(12月分)	東北電力株式会社		783	1/2	391	106,642	10	
11	1月13日	事務所費	事務所水道料金(12月分)	青森市公営企業管理者企業局長		1,975	1/2	987	105,655	11	
12	1月21日	人件費	人件費(12月分)	██████████		5,833	1	5,833	99,822	12	
13	1月27日	事務所費	電話料金(12月分)	青森市長		29	1/2	14	99,808	13	
14	1月27日	調査研究費	コピー料金(12月分)	青森市長		120	1	120	99,688	14	
15								0	99,688		
16								0	99,688		
17								0	99,688		
18								0	99,688		
19								0	99,688		
20								0	99,688		
12 月 小 計					160,554	121,101		60,866	99,688		

令和 4年1月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費相当額		領収書番号	支払明細番号
		政務活動費(1~3月分)			270,000				270,000		
		前月繰り越し			99,688				369,688		
1	1月7日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		6,961	1/4	1,740	367,948	1	
2	1月11日	調査研究費	インクカートリッジ代	株式会社マルキ		154	1/2	77	367,871	2	
3	1月18日	人件費	事務手当(1月分)	████████		30,000	1/2	15,000	352,871	3	
4	1月21日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		5,000	1/4	1,250	351,621	4	
5	1月25日	広報費	「議会報告」印刷・配布料	第一印刷株式会社		91,233	1	91,233	260,388	5	
6	1月26日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(1月分)	㈱キャプテンスタジオ		377	1	377	260,011	6	
7	1月27日	事務所費	事務所賃貸料(1月分)	████████		40,440	1/2	20,220	239,791	7	
8	1月30日	広報費	「青い森通信」印刷代	ワタナベサービス㈱		94,600	1	94,600	145,191	8	
9	1月31日	調査研究費	携帯電話料金(1月分)	NTTファイナンス株式会社		9,671	1/2	4,835	140,356	9	
10	2月9日	事務所費	事務所電気料金(1月分)	東北電力株式会社		790	1/2	395	139,961	10	
11	2月9日	事務所費	事務所水道料金(1月分)	青森市公営企業管理者企業局長		1,975	1/2	987	138,974	11	
12	2月21日	人件費	人件費(1月分)	████████		5,833	1	5,833	133,141	12	
13	2月28日	事務所費	電話料金(1月分)	青森市長		68	1/2	34	133,107	13	
14	2月28日	調査研究費	コピー料金(1月分)	青森市長		51	1	51	133,056	14	
15								0	133,056		
16								0	133,056		
17								0	133,056		
18								0	133,056		
19								0	133,056		
20								0	133,056		
1 月 小 計					369,688	287,153		236,632	133,056		

令和 4年2月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(控分率)	政務活動費相当額		領収書番号	支払明細番号
		前月繰り越し			133,056				133,056		
1	2月1日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		8,889	1/4	2,222	130,834	1	
2	2月17日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		8,600	1/4	2,150	128,684	2	
3	2月18日	調査研究費	事務用海綿	株式会社マルキ		113	1	113	128,571	3	
4	2月22日	人件費	事務手当(2月分)	██████████		30,000	1/2	15,000	113,571	4	
5	2月28日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(2月分)	㈱キャプテンスタジオ		377	1	377	113,194	5	
6	2月28日	事務所費	事務所賃貸料(2月分)	██████████		40,440	1/2	20,220	92,974	6	
7	2月28日	調査研究費	携帯電話料金(2月分)	NTTファイナンス株式会社		9,513	1/2	4,756	88,218	7	
8	3月6日	事務所費	事務所電気料金(2月分)	東北電力株式会社		755	1/2	377	87,841	8	
9	3月6日	事務所費	事務所水道料金(2月分)	青森市公営企業管理者企業局長		1,975	1/2	987	86,854	9	
10	3月18日	人件費	人件費(2月分)	██████████		5,833	1	5,833	81,021	10	
11	3月29日	事務所費	電話料金(2月分)	青森市長		82	1/2	41	80,980	11	
12	3月29日	調査研究費	コピー料金(2月分)	青森市長		145	1	145	80,835	12	
13								0	80,835		
14								0	80,835		
15								0	80,835		
16								0	80,835		
17								0	80,835		
18								0	80,835		
19								0	80,835		
20								0	80,835		
2 月 小 計					133,056	106,722		52,221	80,835		

令和 4年3月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(被分率)	政務活動費相当額		領収書番号	支払証明書番号
		前月繰り越し			80,835				80,835		
1	3月7日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		8,277	1/4	2,069	78,766	1	
2	3月22日	調査研究費	ガソリン代	ENEOSフロンティア北東北		5,000	1/4	1,250	77,516	2	
3	3月22日	調査研究費	コピー用紙代	株式会社マルキ		280	1	280	77,236	3	
4	3月22日	人件費	事務手当(3月分)	██████████		30,000	1/2	15,000	62,236	4	
5	3月25日	調査研究費	ファイル・仕切りカード・のり代	株式会社マルキ		1,111	1	1,111	61,125	5	
6	3月26日	事務所費	事務所賃貸料(3月分)	██████████		40,550	1/2	20,275	40,850	6	
7	3月28日	資料購入費	東奥日報新聞購読料(3月分)	㈱キャプテンスタジオ		377	1	377	40,473	7	
8	3月30日	広報費	「青い森通信」印刷代	ワタナベサービス㈱		88,000	1	88,000	-47,527	8	
9	3月31日	調査研究費	携帯電話料金(3月分)	NTTファイナンス株式会社		9,380	1/2	4,690	-52,217	9	
10	4月5日	事務所費	事務所電気料金(3月分)	東北電力株式会社		764	1/2	382	-52,599	10	
11	4月5日	事務所費	事務所水道料金(3月分)	青森市公営企業管理者企業局長		1,975	1/2	987	-53,586	11	
12	4月21日	人件費	人件費(3月分)	██████████		5,833	1	5,833	-59,419	12	
13	4月26日	事務所費	電話料金(3月分)	青森市長		54	1/2	27	-59,446	13	
14	4月26日	調査研究費	コピー料金(3月分)	青森市長		99	1	99	-59,545	14	
15								0	-59,545		
16								0	-59,545		
17								0	-59,545		
18								0	-59,545		
19								0	-59,545		
20								0	-59,545		
3 月 小 計					80,835	191,700		140,380	-59,545		